АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

.ЖЛ ШРЙлЯ- 2015 г. №

О внесении изменений в приложение к распоряжению
администрации города Рязани от 30.10.2012 № 2075-р

«Об утверждении перечня лиц, ответственных за реализацию мер,
необходимых для обеспечения условий,

обеспечивающих сохранность персональных данных и
исключающих несанкционированный к ним доступ»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39,41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области:

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации города Рязани

от 30.10.2012 № 2075-р «Об утверждении перечня лиц, ответственных за реализацию мер,

необходимых для обеспечения условий, обеспечивающих сохранность персональных данных

и исключающих несанкционированный к ним доступ», изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Фомина Ж.А.)

разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Рязани

в сети Интернет в течение десяти дней со дня его издания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации, руководителя аппарата Н.М.Демко.

Глава администрации О.Е.Булеков

ПРИЛОЖЕНИЕ
распоряжению администрации города Рязани
г М / 114Ш4__________2015 г. №

Перечень лиц, ответственных за реализацию мер,
необходимых для обеспечения условий,

обеспечивающих сохранность персональных данных и
исключающих несанкционированный к ним доступ

№
п/п

Структурное подразделение
администрации города Рязани

Фамилия, имя, отчество Занимаемая
должность

1 2 3 4
1 Управление делами

аппарата администрации
Майоров Анатолий
Александрович

Начальник управления

2 Правовое управление
аппарата администрации

Мальцева
Ирина Сергеевна

Ведущий аналитик

3 Правовое управление
аппарата администрации

Лазуткин Владимир
Владимирович

Консультант отдела
правовой экспертизы

4 Правовое управление
аппарата администрации

Насонов
Антон Анатольевич

Главный специалист-
юрисконсульт отдела
правовой экспертизы

5 Правовое управление
аппарата администрации

Щукина Анастасия
Александровна

Главный специалист-
юрисконсульт отдела
правовой экспертизы

6 Отдел кадровой политики
аппарата администрации

Тимощук Галина
Валентиновна

Начальник отдела

7 Управление главного
бухгалтера аппарата
администрации

Дорогова
Надежда Викторовна

Начальник сектора
автоматизации бюджетного
учета расчетно-финансового
отдела

8 Управление главного
бухгалтера аппарата
администрации

Миронова
Наталья Петровна

Начальник сектора расчетов
по заработной плате и
прочим выплатам

9 Отдел дополнительных мер
по профилактике
правонарушений

Оспенников
Дмитрий
Александрович

Начальник отдела

10 Территориальное
управление -  префектура
Советского района

Ширенина
Светлана Николаевна

Ведущий документовед

11 Т ерриториальное
управление -  префектура
Железнодорожного района

Машинистова
Ольга Андреевна

Ведущий документовед

12 Т ерриториальное
управление -  префектура
Октябрьского района

Терновая
Марина Исхаковна

Ведущий специалист отдела
по контролю за
предоставлением жилищно-
коммунальных услуг и
работ по благоустройству
Октябрьского района

2

1 2 3 4
13 Т ерриториальное

управление -  префектура
Октябрьского района

Васильев
Денис Михайлович

Консультант отдела
административно
технического контроля

14 Т ерриториальное
управление -  префектура
Московского района

Алипов
Андрей Васильевич

Заместитель начальника
территориального
управления -  префекта

15 Т ерриториальное
управление -  префектура
Московского района

Кривцов
Михаил Михайлович

Заместитель начальника
территориального
управления -  префекта,
начальник отдела
административно
технического контроля

16 Т ерриториальное
управление -  префектура
Московского района

Королева
Анна Николаевна

Ведущий специалист отдела
административно
технического контроля

17 Т ерриториальное
управление -  префектура
Московского района

Ермолаева
Наталья Вячеславовна

Ведущий техник отдела
по контролю
за предоставлением
жилищно-коммунальных
услуг и работ
по благоустройству
Московского района

18 Отдел по связям со
средствами массовой
информации

Якунина
Светлана Борисовна

Начальник отдела

19 Отдел по связям со
средствами массовой
информации

Суляев
Юрий Викторович

Консультант

20 Управление
градостроительства и
архитектуры

Яковенко
Андрей Валентинович

Главный специалист
сектора обеспечения
подготовки
градостроительной
документации отдела
градостроительства

21 Управление транспорта Рогов
Сергей Сергеевич

Начальник отдела
организации пассажирских
перевозок

22 Управление экономики Болотин
Игорь Владимирович

Начальник отдела
предпринимательства и
потребительского рынка

23 Управление экономики Глинский
Виктор Михайлович

Начальник сектора учета
неналоговых платежей
отдела правового
сопровождения и
делопроизводства

24 Управление экономики Скуратова
Татьяна Геннадьевна

Главный специалист отдела
наружной рекламы

25 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Суслова
Юлия Анатольевна

Начальник управления

3

1 2 3 4
26 Управление земельных

ресурсов и имущественных
отношений

Мыльников
Михаил Борисович

Заместитель начальника
управления по земельно
имущественным вопросам

27 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Ермакова
Людмила Евгеньевна

Заместитель начальника
управления

28 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Климов
Денис Александрович

Начальник отдела
экспертизы и подготовки
правовых актов
по земельным вопросам

29 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Орехов
Владимир Альбертович

Начальник сектора
геоинформационного
обеспечения отдела
экспертизы и подготовки
правовых актов
по земельным вопросам

30 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Шарапова
Феруза Саматовна

Начальник отдела
подготовки и
сопровождения договоров
по земельным участкам

31 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Меликов Алексей
Александрович

Начальник отдела
формирования земельных
участков

32 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Лещенко
Иван Анатольевич

Начальник сектора
по подготовке материалов
для предоставления
земельных участков
отдела формирования
земельных участков

33 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Новикова
Надежда Леонидовна

Начальник отдела
по управлению и
распоряжению
муниципальным
имуществом

34 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Черкасов
Алексей Вячеславович

Начальник отдела
регистрации

35 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Кондратьева
Юлия Сергеевна

Начальник сектора
приватизации

36 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Кабанов Дмитрий
Анатольевич

Начальник сектора реестра
отдела регистрации

37 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Воробьева
Наталья Николаевна

Начальник отдела
документооборота и
контроля

38 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Новинская
Наталья Валерьевна

Начальник правового
сектора

4

1 2 3 4
39 Управление земельных

ресурсов и имущественных
отношений

Каспрук
Г алина Евгеньевна

Начальник сектора контроля
за землепользованием

40 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Цветкова
Ольга Евгеньевна

Начальник сектора анализа
судебной практики

41 Управление земельных
ресурсов и имущественных
отношений

Крюков Алексей
Борисович

Начальник сектора учета
неналоговых платежей
по имущественному
комплексу

42 Управление дополнительных
мер социальной поддержки,
социальной помощи и
распределения жилья

Мерцалов
Николай Алексеевич

Начальник сектора
информационного
обеспечения отдела
дополнительных мер
социальной поддержки и
социальной помощи

43 Управление дополнительных
мер социальной поддержки,
социальной помощи и
распределения жилья

Иванова
Ольга Владимировна

Начальник сектора
по вопросам жилищной
политики отдела по учету и
распределению жилья

44 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Батурина
Александра Евгеньевна

Главный специалист

45 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Степанова
Г алина Петровна

Главный специалист

46 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Кондратенко Елена
Алексеевна

Главный специалист

47 Аппарат комиссий по делам
несовершеннолетних и
защите их прав

Павлинова
Наталья Николаевна

Г лавный специалист

48 Административная комиссия
при администрации города
Рязани

Кирсанова
Елена Андреевна

Специалист аппарата
администрации
по обеспечению
деятельности
административной
комиссии при
администрации города
Рязани